
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公司二水平延深项目中央变电所及水泵房设备采购及安装-

中标候选人公示 

(招标编号：SCZF2023-ZB-0734/002) 

公示开始时间：2023 年 05 月 18 日 17 时 00 分 00 秒 

公示结束时间：2023 年 05 月 22 日 17 时 00 分 00 秒 

本招标项目陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公司二水平延深项目中央变电所及水泵房设备采购及安

装（招标项目编号：SCZF2023-ZB-0734/002）经评标委员会评审，确定 001 陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有

限公司二水平延深项目中央变电所及水泵房设备采购及安装；002 陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公司二

水平延深项目水泵房设备采购及安装的中标候选人，现公示如下： 

一、评标情况 

001 陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公司二水平延深项目中央变电所设备采购及安装 

1、中标候选人基本情况 

排

序 
包名称 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期 

1 

陕西榆林能源集团榆

林市杨伙盘矿业有限

公司二水平延深项目

中央变电所设备采购

及安装 

无锡军工智能电气股

份有限公司 

436.8000 万元

(人民币) 
满足招标要求 70 

2 

陕西榆林能源集团榆

林市杨伙盘矿业有限

公司二水平延深项目

中央变电所设备采购

及安装 

山西际安电气有限公

司 

460 万元(人民

币) 

货物安装井下运行

验收合格后 12 个月 
70 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 包名称 中标候选人名称 
项目负责人姓

名 

相关证书名称

及编号 

1 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙

盘矿业有限公司二水平延深项
无锡军工智能电气股份有限公司 / / 



序号 包名称 中标候选人名称 
项目负责人姓

名 

相关证书名称

及编号 

目中央变电所设备采购及安装 

2 

陕西榆林能源集团榆林市杨伙

盘矿业有限公司二水平延深项

目中央变电所设备采购及安装 

山西际安电气有限公司 / / 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 包名称 中标候选人名称 响应情况 

1 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公司

二水平延深项目中央变电所设备采购及安装 
无锡军工智能电气股份有限公司 

响应招标文件要

求 

2 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公司

二水平延深项目中央变电所设备采购及安装 
山西际安电气有限公司 

响应招标文件要

求 

002 陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公司二水平延深项目水泵房设备采购及安装 

1、中标候选人基本情况 

排

序 
包名称 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期 

1 

陕西榆林能源集团榆林

市杨伙盘矿业有限公司

二水平延深项目水泵房

设备采购及安装 

上海福思特流体

机械有限公司 

206.1899 万元

(人民币) 

货物安装井下运行验收

合格后 12 个月或货物到

货验收合格后 18 个月，

先到为准 

70 

2 

陕西榆林能源集团榆林

市杨伙盘矿业有限公司

二水平延深项目水泵房

设备采购及安装 

河南郑泵科技有

限公司 

268.1360 万元

(人民币) 

货物安装井下运行验收

合格后 12 个月或货物到

货验收合格后 18 个月，

先到为准 

70 

3 陕西榆林能源集团榆林 上海第一水泵厂 268.1340 万元 货物安装井下运行验收 70 



排

序 
包名称 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期 

市杨伙盘矿业有限公司

二水平延深项目水泵房

设备采购及安装 

有限公司 (人民币) 合格后 12 个月或货物到

货验收后 18 个月，先到

为准 

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况 

序号 包名称 中标候选人名称 项目负责人姓名 
相关证书名称

及编号 

1 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公

司二水平延深项目水泵房设备采购及安装 

上海福思特流体机械

有限公司 
/ / 

2 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公

司二水平延深项目水泵房设备采购及安装 

河南郑泵科技有限公

司 
/ / 

3 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公

司二水平延深项目水泵房设备采购及安装 

上海第一水泵厂有限

公司 
/ / 

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

序号 包名称 中标候选人名称 响应情况 

1 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公

司二水平延深项目水泵房设备采购及安装 
上海福思特流体机械有限公司 响应招标文件要求 

2 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公

司二水平延深项目水泵房设备采购及安装 
河南郑泵科技有限公司 响应招标文件要求 

3 
陕西榆林能源集团榆林市杨伙盘矿业有限公

司二水平延深项目水泵房设备采购及安装 
上海第一水泵厂有限公司 响应招标文件要求 

二、提出异议的渠道和方式 

1、提出异议的主体应当是参加招标的投标人或其他利害关系人。 2、提出异议应当以书面形式提交。 3、书

面材料应当包括下列主要内容：3.1、提出单位的名称、地址、联系人姓名、电话等；3.2、异议事项的 基本事实及

依据，相关请求及主张；3.3、相关证明材料；3.4、送达的日期应当合法有效；3.5、如委托代理 人办理，应当提供



法人代表授权书，由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字或加盖法定代表人印章， 同时还应加盖单位公章，

附加盖公章的营业执照复印件、法定代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印 件；如法定代表人亲自办理，

应当由法定代表人用不褪色的蓝色或黑色墨水签字或加盖法定代表人印章，同 时还应加盖单位公章，附加盖公章

的营业执照复印件和法定代表人身份证复印件。 4、异议送达地点和联系 方式：书面材料送至西安市高新二路山

西证券大厦八楼综合办公室马超处，电话：029-85235014。同时将扫 描件发送至邮箱:421652185@qq.com，电话：

029-85235014。 

三、其他公示内容 

无 

四、监督部门 

本招标项目的监督部门为陕西榆林能源集团纪检监察部监督。 

五、联系方式 

招标人：榆林市杨伙盘矿业有限公司 

地址：神木市店塔镇杨伙盘村（杨伙盘矿业有限公司） 

联系人：张工 

电话：0912-8553507 

电子邮件： 

招标代理机构：陕西省采购招标有限责任公司 

地址：西安市高新二路北口山西证券大厦二十一层 

联系人：王玲、李丹、杨晓义 

电话：17392798191 

电子邮件：421652185@qq.com 

 

 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：               （签名） 

 

招标人或其招标代理机构：                               （盖章） 

 


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T14:36:34+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T15:25:36+0800
	BJ
	ePolicy




